
§2

ZARZĄDZENIE Nr 101/B/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 26 lipca 2023 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku
do zawierania umów w imieniu Miasta i Gminy Serock w ramach przyznanej pomocy finansowej
z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia
Inicjatyw Rad Seniorów "Mazowsze dla Seniorów 2023" na realizację zadania p.n. "Seniorzy
seniorom- "Olimpiada zawsze młodych"".

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Udzielam upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku - Pani Annie Orłowskiej
do zawierania umów w imieniu Miasta i Gminy Serock w ramach przyznanej pomocy finansowej
z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw
Rad Seniorów "Mazowsze dla Seniorów 2023" na realizację zadania p.n. "Seniorzy seniorom-
"Olimpiada zawsze młodych"".

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na okres do dnia 31 grudnia 2023 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

stanif


	Page 1
	Titles
	stanif 

	Images
	Image 1
	Image 2



